instalações e uma pequena casa de morada nos fundos, sendo uma construção bem simples. Benfeitorias
não averbadas na matrícula imobiliária. Imóvel matriculado sob o nº 6.808 no Cartório de Registro de
Imóveis de Andradas/MG.

R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), em 12 de fevereiro de 2025. Atualizado para(RE)AVALIAÇÃO:
R$ 310.853,87 (trezentos e dez mil, oitocentos e cinquenta e três reais e oitenta e sete centavos), em
novembro de 2025, com base nos índices da Tabela da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais.
 

R$ 186.512,32 (cento e oitenta e seis mil, quinhentos e doze reais eLANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO:
trinta e dois centavos).*No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua
avaliação atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até a
data do  leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pela Leiloeira
Oficial no ato do leilão.

R$ 2.822,73 (dois mil, oitocentos e vinte e dois reais e setentaVALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO:
e três centavos), em 05 de fevereiro de 2025.

Conforme descrição acima.LOCALIZAÇÃO DO BEM:

WILSON ROBERTO CANCHERINI, Praça Alfredo Inocêncio Risso, nº 141, JardimDEPOSITÁRIO:
Alvorada, Andradas/MG, CEP: